PORTARIA 974/2008
“Dispõe sobre exoneração de servidor”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito Municipal de
São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º EXONERAR, a pedido, a servidora pública municipal
ANDREIA JURACY GALVÃO CABRAL SANTOS, matrícula nº 6043-7, com
lotação na Secretaria da Saúde, admitida em 9 de outubro de 2008, ocupante do
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de novembro de 2008.

São Sebastião, 17 de novembro de 2008.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

IBS/mcsc

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra.

	Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA